CCCXXYV. ALIA CARTA.

Reverendissimo Patri et D’no Hfonorio], D. G. Summo
Pontifici, Abbas de Selby, de Dunelmo, de Gysburnia et de
Fynchale Priores, s. in Domino, et causam devotam quam
debitam in omnibus obedientiam et reverentiam. Noverit
Sanctitas vestra nos inspexisse cartas virorum Venerabilium,
Abbatis et monachorum de Whiteby, quas habent super
ecclesia de Crosseby Ravenswarthe, quarum transcriptum sub
testimonio sigillorum nostrorum Sanctitati (103°) vestre trans-
mittimus, supplicantes attentius quatinus ipsos solita benig-
nitatis gratia super petitionibus suis vestra dignetur exaudire
clementia. Valeat Sanctitas vestra in Domino.

CCCXXYVI. ALIA CARTA DE CROSSEBY.

Omnibus ad quos pr. scr. perv., de Revalle et de Belleland
Abbates, de Gysburne, de Brydlington, de Novoburgo, et de
Marton Priores, sternam in Domino salutem. Noverit univ. v.
nos diligenter inspexisse, et manibus nostris attrectasse cartas
et instrumenta Venerabilium virorum, Abbatis et monachorum
de Whiteby, que habent super ecclesia de Crosseby Ravens-
warth in Karleolensi diocesi, quorum tenorem, verbum et
verbo, prout in autenticis eorum, inspeximus sub testimonio
sigillorum nostrorum [quse] ad petitionem eorundem Abbatis
et monachorum de Whiteby huic scripto apposuimus.

CCCXXVII. ALiA DE CROSBY.

Omn. Christi fidelibus has litteras vis. vel aud., Thomas de
Hastynges, s. in Domino. Noverit univ. v. me ratas et gratas
habere omnes donationes et concessiones quas Torphinus de
Alverstane, et Alanus filius ejus, avus meus, ete.!

1 This is merely another copy of No. 31, with a small variation or two on
spelling, as ‘“ Rawenswarthe” for “ Raueneswarth,” “ Bussell” for ‘ Buscel,”
“Geddynges” for *“Gedding,” and the addition of three more witnesses,
viz. :—Roberto de Fylynge. W. ... de Whiteby. W. ... de Hergum.
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pretendentes villas de Overton alias Overyge [¢tc., as in No. 314]*
tam contra nos et successores nostros et Mon’ium nostrum, quam
pro nobis et succ. nostris et Mon. nostro, et personis quibus-
cunque nobis adhwrentibus :—Nos Abbas et Conventus de
‘Whiteby per juramenta a nobis—videl. Abbate personaliter, et
a nobis, Conventu, per Henricum de Rillyngton, Clericum,
procuratorem nostrum mandatum ad hoc habentem speciale, in
animas nostras, inspectis et tactis sacrosanctis Evangeliis,
prestita, promittimus pro nobis et successoribus nostris universis
fideliter observare, et in omnibus adimplere. In cujus rei test.
sig. nostrum commune prasentibus est appensum., Datum in
Capitulo nostro apud Whiteby, die Jovis proximo post f. S.
Thome Martiris, videl. decimo die mensis Julii, A. G. millesimo
cec™ decimo.

Item per presens scriptum pateat universis quod cum inter
Religiosos viros, Abbatem et Conv. Mon’ii de Whiteby, Ordinis
S. Benedicti, Eboraci dioceseos, ecclesiam parochialem de
Crossby Ravenswarthe, Karliol. dioceseos, in proprios usus opti-
nentes, et pretendentes villas de (105°) Overton alias Overyge,
Bogefell [ete., precisely as in No. 314]. Datum in Capitulo
(106%) nostro apud Coningesheved, die Jovis proximo post f.
Translationis S. Thomes Martiris—videl. decimo die mensis
Julii, A. G. millesimo cce™ decimo. Nos igitur Willelmus et
Robertus, Canonici, ac Johannes Prior, praedicti, pro bono pacis
et concordiz inter partes suprascriptas, preedictas submissiones,
suppositiones? et subjectiones in nos factas, utriusque partis con-
sensum admittimus et approbamus, sstimantes ergo non solum
apud nos jura partium predictarum, sed? etiam vota et voluntates
spontaneas solicitius examinantes, ordinamus, laudamus, dici-
mus, arbitramur, pronuntiamus et decernimus quod, sine contra-
dictione, perturbatione, molestatione, inquietatione, impetitione
quibuscunque dictorum Abbatis et Conv de Whiteby, sive per
eosdem, aut eorum nomine, in quacunque Curia ecclesiastica
vel seculari de cetero qualicunque faciendis, memorati Prior et

1 There are variations of spelling as to the place-names, and as the entire
document runs in the name of the Abbot and Convent of Whitby, nos and
nostree are used in place of eos, corum, sue, etc. As instances of the former
we have * Boghefelle,” * Tylbay,” ¢ Gassegyll,” in place of the “ Gogesfeld,”
¢ Tybba,” ““ Gassegille,” of the first part of No. 314.

2 supposissionis. 3 get.
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eorum aliqua, quomodolibet prodesse, et memoratis Priori et
Conv.de Coningesheved aliquo casu in futurum obesse vel nocere:
hujus[modi]que actiones, petitiones, prosecutiones, querelas et
clamia, juris remedia queecunque, dictis Priori et Conv. de Con-
ingesheved totaliter remittentes ; quodque prefati Prior. et Conv.
de Coningesheved, pro se et success. suis imperpetuum, et ecclesia
sua de Overton alias Overige predicta, renuntient pure, sponte,
simpliciter, absolute, omnibus actionibus, (107?) petitionibus,
[ete., as in No. 315, p. 266] seu etiam coram ipso Domino Rege, eis
qualifter]cunque competentibus, directe vel indirecte, occasione
preemissorum, seu alicujus de eisdem, contra preedictos Abbatem
et Conv. de Whiteby, et quoscunque alios de quibus superius fit
mentio quoquo modo! In cujus rei test. Nos, Willelmus,
Robertus et Johannes predicti, utrique parti hujus nostrse
ordinationis indentate sigilla nostra apposuimus, ac etiam
preedicti Abbas et Conv. de Whitby parti predicte ordinationis
penes eosdem Priorem et Conv. de Coningheved remanenti, et
iidem Prior et Conv. alteri parti preefate ordinationis penes
eosdem Abbatem et Conv. residenti, in testimonium approbati-
onis, ratificationis, et homologationis ipsius ordinationis imper-
petuum valiturum, sigilla sua consensu expresso et unanimi
apposuerunt. Datum in Capitulo n. Ecclesiee B. Petri, Eboraci,
quarto die mensis Augusti, A. G millesimo ccc. decimo.